
Shtojca 17 

[ BASHKIA   TEPELENË] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Data_29.07.2021] 

 

Për: [INVICTUS   shpk] 

 

Procedura e prokurimit: Drejtimi i punimeve “Ndërtim  i rrjetit të furnizimit me ujë të fshatit 

Nivicë dhe Rexhin, Ndëtimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelenë” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92877-04-13-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Drejtimi i punimeve “Ndërtim  i rrjetit të furnizimit me ujë 

të fshatit Nivicë dhe Rexhin, Ndëtimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelenë”  ; 6 

MUAJ ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. INVICTUS   shpk                           _                        L12213005M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

  

2. G B Civil Engineering  shpk                                  _L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

3. INSTITUTI DEKLIADA – ALB shpk                  K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1 INSTITUTI DEKLIADA – ALB shpk                  K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

- Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik: “Instituti Dekliada Alb. Shpk” nuk 

plotëson kriterin 2.2.1 për kapacitetin  ekonomik  dhe financiar  pasi nuk ka paraqitur raport 

auditimi të konfirmuar nga Administrata Tatimore për Pasqyrat Financiare të vitit 2020. 

-  Shtojca 11 për përmbushje të kritereve të përgjithshme nuk I referohet nenit 45/1 të L.P.P – 

se por i refertohet nenit 42 të Aktit Normativ nr.9/2019  e cila nuk është e zbatueshme në ketë 

procedurë prokurimi. 

- Operatori ekonomik: “Instituti Dekliada Alb. Shpk” nuk plotëson kriterin 2.3.4, a1. 

- Nuk ka paraqitur vërtetim nga Administrata tatimore për nr.mesatar të punonjësve për 

periudhën e kërkuar sipas formatit E-sig 02 A. 

 

 



 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. INVICTUS   shpk]                           _                        L12213005M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera e ofruar      2.833.333.33 ( dy milionë e tetëqind e tridhjtë e tre mijë e treqind e tridhjtë 

e tre pikë tridhjtë e tre)  lekë pa tvsh 

2. G B Civil Engineering  shpk                                  _L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar  2.850.000 ( dy milionë e tetëqind e pesëdhjtë)  leke pa tvsh  

 

Nuk ka të skualifikuar  

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [. “INVICTUS”  shpk                     

NIPT  L12213005M, Adresa “Don Bosko”,Pallati Aurora Konstruksion, Sek 4, Kt 3, Ap 1, 

Njësia 9  Tiranë] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 95_pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia  Tepelenë, Personit Përgjegjës ] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo____jo  nuk ka patur  

 

[Titullari i autoritetit kontraktor]               

 Tërmet     Peçi 


